令和４年２月１８日

４種登録チーム 各位

2002ワールドカップパラグアイ松本キャンプ記念

チラベルトカップ実行委員会

２００２ワールドカップパラグアイ松本キャンプ記念

  第２０回チラベルトカップ長野県少年サッカー大会の開催について（ご案内）

春寒の候、貴チームにおかれましては益々ご活躍のこととお慶び申しあげます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催することとなりました。大会要項に従って、是非ご参加下さ

いますようご案内申しあげます。

記

１ 大会日程

(1) 期日 令和４年４月２３日（土）・２４日（日）・２９日（金・祝）

５月 ７日（土）・ ８日（日）

 (2) 会場 松本市かりがねサッカー場・松本市サッカー場・松本市あがた運動公園多目的広場

松本市山辺運動広場 ほか

２ 参加申込について

 (1) 大会要項、大会規定を松本市サッカー協会ホームページから、ご確認のうえお申込み下さ

い。

 <https://mf-a.net/>

 (2) 所定申込書を松本市サッカー協会ホームページからダウンロードして下さい。

エントリーはメールで申込書を下記へお送り下さい。

<https://mf-a.net/ >

 (3) 申込締切 令和４年３月１日（火） 厳守

 (4) 申込方法 下記へメールで送って下さい。(メール受付のみ)

E-mail: chilavertcup.entry@gmail.com （申込専用）

   ※ファイル形式は変更しないで下さい。(Word 形式のまま)

   ※メールでお申込みいただいて、一週間以内に返信メールをします。

返信メールがない場合は、お手数ですが確認のご連絡をお願いします。

３ 参加費について

 (1) 参加費  ８，０００円

(2) 振込締切 令和３年３月３日（木） 厳守

(3) 振込口座 八十二銀行 松本市役所出張所（普）９２８９５ チラベルトカップ実行委員会

(4) その他  振込は個人名でなく、必ずチーム名でお願いいたします。

        万一、大会中止の場合、返金せず次回大会へ繰越させて頂きます。

〒390-0817 松本市 巾上 ５－４６

2002ワールドカップパラグアイ松本キャンプ記念

チラベルトカップ実行委員会事務局 担当：渡辺

E-mail:chilavertcup.office@gmail.com

（問い合わせ先）TEL ０９０－４２４５－０２１９

mailto:chilavertcup.entry@gmail.com
mailto:chilavertcup.office@gmail.com